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BehörighetskravGodkända	kurser	om	minst	180	hp	som	inkluderar-	minst	7,5	hp	studier	tillämpade	mot	försvar,	krishantering	och	säkerhet,-	ett	självständigt	arbete	om	minst	15	hp
samt	Engelska	6	(Engelska	B).
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	behandlar	centrala	teorier	om,	och	metoder	för,	design	utifrån	användarnas	behov	och	med	det	designade	systemetsanvändbarhet	i	fokus.	Särskild	uppmärksamhet	ägnas	teorier	och	metoder	som	ofta	tillämpas	vid	utveckling	av	system	för	försvaroch	säkerhet.	En	ambition	med	kursen	är	att	ge	studenten	egen	erfarenhet	av	utmaningarna	i	att	beakta	de	tilltänkta	användarnavid	utveckling	av	ett	system.	Därför	examineras	kursen	genom	att	studenten	ges	i	uppgift	att	föreslå,	jämföra	och	värdera	möjligalösningar	på	ett	enklare	användningsrelaterat	designproblem.Undervisningen	bedrivs	i	form	av	föreläsningar	och	seminarier	där	studenterna	erbjuds	möjlighet	att	tillsammans,	med	lärarstöd,diskutera	och	reflektera	över	kursmaterialet.	Studenterna	förväntas	även	självständigt	söka	relevant	litteratur	förkunskapsutveckling	inom	kursens	ram	utifrån	egna	intressen.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:
Kunskap	och	förståelsebeskriva	och	förklara	centrala	teorier	och	metoder	inom	användarcentrerad	design.
Färdighet	och	förmågatillämpa	och	kombinera	de	teorier	och	metoder	som	introducerats	i	kursen	för	att	lösa	ett	mindre	designproblem.
Värderingsförmåga	och	förhållningssättkritiskt	granska,	jämföra	och	värdera	olika	förslagna	designlösningar	ur	ett	användbarhetsperspektiv.
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningarSjälvstudier
Examination

1 av 3



ExaminationOmfattning:	4.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändExamination	sker	genom	en	enskild	skriftlig	inlämningsuppgift.
BetygBetygsättning	sker	genom	en	tregradig	betygsskala:	Underkänd	(U),	Godkänd	(G)	Väl	godkänd	(VG).	Betygskriterier	redovisassenast	vid	kursstart.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänd	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Sent	inkomna	inlämningsuppgifterbetygsätts	inte	om	inte	särskilda	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.	Kompletteringsuppgift	ska	inlämnas	senast	femarbetsdagar	efter	att	resultat	och	kompletteringsuppgift	meddelats	för	det	examinerande	momentet	i	fråga,	om	inte	särskilda	ochav	examinator	godkända	skäl	föreligger.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.	Antalet	tillfällen	begränsas	till	ett	ordinarie	och	två	omexaminationer	pertvåterminsperiod,	om	inte	särskilda	och	av	examinatorn	godkända	skäl	föreligger.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtOm	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	pga	funktionsnedsättning,	får	examinatorbesluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursutvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.
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